
3,482,600 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0345

資格者番号

物品
予定価格

微生物浄化促進剤 105袋 ほか1件件名
岐阜羽島衛生センターし尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

北研工業㈱

中部化成薬品㈱

長良化学工業㈱

㈱京屋

3,166,000

3,219,000

3,245,500

3,274,500

3,301,000

3,330,000

3,356,500

70000445

70000435

70000441

70000889

70000403

70000158

70000436

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 1日

316,600 円



3,388,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0346

資格者番号

物品
予定価格

業務用プロジェクター 1式件名
長良川国際会議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

中央電子光学㈱

㈱日写

中部事務機㈱

㈲テック高電

弘中電機㈱

3,080,000

3,400,000

3,480,000

3,590,000

3,620,000

3,920,000

4,180,000

70000456

70000471

70000458

70000462

70000019

70002513

70000470

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 3日

308,000 円



3,426,360 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0347

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市子ども・若者総合支援センターで使用する電気件名
岐阜市明徳町11番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年10月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

日本エネルギ－総合システム㈱

岐阜電力㈱

㈱エネファント

丸紅新電力㈱

㈱イ－セル

バンプ－パワ－トレ－ディング（合）

3,426,360

3,467,740

3,471,808

3,530,266

70005250

70005834

70005327

70005367

70004676

70005344

70005716

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 6日



7,439,200 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0348

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市科学館で使用する電気件名
岐阜市本荘3456番地41納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年10月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本エネルギ－総合システム㈱

岐阜電力㈱

㈱エネファント

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

㈱ＦＰＳ

丸紅新電力㈱

㈱イ－セル

バンプ－パワ－トレ－ディング（合）

㈱Ｕ－ＰＯＷＥＲ

7,439,200

7,520,520

7,569,760

7,605,453

8,219,648

70005834

70005327

70005367

70005250

70005895

70004676

70005344

70005716

70005851

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 6日



6,308,786 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0349

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 児童生徒用 机 固定式 SSD-1SF2N 44台 ほか10件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈱丸晶プリオル

㈱三共社

創文堂事務機㈱

㈱喜文堂事務機

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

㈲加納ビジネス

5,735,260

5,859,060

6,081,000

6,208,640

6,250,000

6,257,750

6,268,600

6,298,650

6,300,000

70000007

70000004

70000003

70000025

70000011

70000726

70000721

70000001

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 8日

573,526 円



7,571,496 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0353

資格者番号

物品
予定価格

令和7年度プラマド封筒 791,170 枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱コ－ムラ

平三㈱

㈱印刷の栄文社

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈲櫻文社

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

㈱弘文社

酒井印刷

6,883,179

8,069,934

8,069,934

9,820,000

11,076,380

12,500,486

70001903

70000067

70000083

70000079

70000076

70000097

70000126

70003092

70003093

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月10日

688,317 円



3,278,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

牛乳保冷庫 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月10日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱丸三ステンレス工作所

共栄産業㈱

濃尾電機㈱

㈱中西製作所 岐阜営業所

2,980,000

3,000,000

3,230,000

3,300,000

3,380,000

3,400,000

3,410,000

70000600

70001078

70000603

70000604

70000607

70000041

70000610

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月10日

298,000 円



3,652,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

牛乳保冷庫① 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月10日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱マルゼン 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈱川甚

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

共栄産業㈱

濃尾電機㈱

3,320,000

3,420,000

3,594,000

3,620,000

3,700,000

3,840,000

3,950,000

70001654

70000603

70000600

70000601

70001078

70000607

70000041

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月10日

332,000 円



1,879,823 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0360

資格者番号

物品
予定価格

デンカ 細菌検査用試薬品（食中毒検査用） 1式 ほか3件件名
保健衛生部 保健所衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱スズケン 岐阜支店

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱森商会

井上精機㈱

理科研㈱ 岐阜営業所

1,708,930

1,721,980

1,796,140

1,880,000

1,890,000

1,900,000

70000406

70000422

70003126

70000368

70000369

70000335

70000375

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月15日

170,893 円



20,606,730 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0362

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市消防本部庁舎ほか６施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年10月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本エネルギ－総合システム㈱

岐阜電力㈱

㈱エネファント

㈱ＦＰＳ

中部電力ミライズ㈱

㈱イ－セル

㈱Ｕ－ＰＯＷＥＲ

20,606,730

20,889,289

20,981,490

21,108,961

21,826,947

70005834

70005327

70005367

70005895

70003380

70005344

70005851

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月17日



9,282,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0361

資格者番号

物品
予定価格

金剛㈱ 丸ハンドル式移動棚 6台件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱三島

野口産業㈱

㈱正気屋

日ノ出産業㈱

㈲加納ビジネス

㈱三和商会

8,439,000

8,863,200

8,900,000

8,950,000

8,980,000

9,100,000

9,300,000

9,300,000

70001098

70000004

70000726

70000024

70000724

70000001

70000721

70001679

70002284

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月17日

843,900 円



2,079,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0364

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管庫 2台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

濃尾電機㈱

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

㈱丸三ステンレス工作所

㈱川甚

㈱マルゼン 岐阜営業所

1,890,000

1,910,000

1,930,000

1,950,000

1,960,000

1,990,000

1,990,000

70000600

70000603

70000041

70001078

70000604

70000601

70001654

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月20日

189,000 円



2,831,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0365

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市シティプロモーション冊子「エエトコタント岐阜市」 22,000冊件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱チュ－キョ－Ｐ＆Ｇ

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜文芸社

㈱タカダ印刷

㈲三進社印刷所

2,574,000

2,618,000

2,838,000

3,168,000

3,520,000

3,600,000

70000143

70000082

70000079

70000076

70000088

70000092

70000096

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月22日

257,400 円



3,223,990 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0366

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市長選挙投票用紙一般投票用 333,000枚 ほか3件件名
選挙管理委員会事務局納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

ジェ－ビ－エフ㈱

ヨツハシ㈱

㈱印刷の栄文社

㈱岐阜文芸社

2,930,900

3,250,000

3,535,100

4,735,000

70000143

70000079

70000076

70002689

70000078

70000083

70000088

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月22日

293,090 円



2,134,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

公共施設予約システム用パーソナルコンピュータ及び関連機器 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部計機㈱

シ－シ－エヌ㈱

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

1,940,000

2,100,000

2,224,000

2,272,000

2,320,000

2,480,000

2,550,000

70002914

70001281

70000019

70000458

70002174

70001098

70000055

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月24日

194,000 円



2,369,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

感染防止衣（上衣） 1,800着 ほか1件件名
消防本部 救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月24日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈲スミ医療器

㈱メディカルサカイ

㈱森商会

2,154,000

2,340,000

2,430,000

2,450,000

2,500,000

2,520,000

2,880,000

70000344

70000339

70000336

70000335

70000337

70000433

70000369

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月24日

215,400 円



2,492,160 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

防火衣(上衣・下衣・しころ） 16着 ほか1件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

㈲森嘉防災

マルギ繊維㈱

㈱富士

2,265,600

2,400,000

2,444,800

2,492,800

2,505,600

2,528,000

2,720,000

70000203

70000202

70000200

70000204

70001815

70000201

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月24日

226,560 円



2,101,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0375

資格者番号

物品
予定価格

大型冷凍冷蔵庫① 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月29日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱川甚

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱サンアイ岡本

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱セイコ－

㈱丸三ステンレス工作所

1,910,000

1,970,000

2,020,000

2,040,000

2,043,000

2,060,000

2,130,000

70000601

70000603

70000599

70001078

70000610

70000600

70000604

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月29日

191,000 円



1,757,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0373

資格者番号

物品
予定価格

フォークリフト 1台件名
北部防災備蓄拠点敷地内（岐阜市上土居字藤ノ木１９８番１）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トヨタＬ＆Ｆ中部㈱ 岐阜営業所

笠松自動車㈲

白木商会㈱

大和機工㈱

コマツカスタマ－サポ－ト㈱ 中部カンパニ
－ 岐阜支店

新和機工㈱

㈱東海近畿クボタ 岐阜営業所

1,598,000

1,700,000

2,000,000

2,185,000

2,200,000

70000649

70004045

70001262

70000029

70004152

70000522

70004358

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月29日

159,800 円



4,267,230 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0374

資格者番号

物品
予定価格

2026年度版岐阜市ごみ出しのルール 201,000冊件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月29日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱弘文社

西濃印刷㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱タカダ印刷

㈱ダイキュ－ 岐阜営業所

㈱慶進社

3,879,300

4,080,300

4,200,000

4,221,000

4,500,000

4,739,000

70003092

70000079

70000143

70000076

70000092

70002922

70001638

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月29日

387,930 円



10,856,750 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0376

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市保健所ほか1施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年10月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東邦瓦斯㈱
10,856,750

70000598
落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月31日



4,260,715 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0377

資格者番号

物品
予定価格

女子短期大学で使用するガス件名
岐阜市一日市場北町７番１号納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年10月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東邦瓦斯㈱
4,260,715

70000598
落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月31日



61,820 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0384

資格者番号

物品
予定価格

公共施設予約システム用パーソナルコンピュータ及び関連機器一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

㈱ＪＥＣＣ

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

56,200

57,000

57,400

57,500

58,500

70000909

70000919

70000945

70003222

70000942

70000992

70004432

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月 5日

5,620 円



52,470 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0385

資格者番号

物品
予定価格

公共施設予約システム用パーソナルコンピュータ及び関連機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

三菱ＨＣキャピタル㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

47,700

48,300

48,500

49,300

70000909

70000919

70001843

70000942

70000927

70000992

70002231

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月 5日

4,770 円



3,740,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0386

資格者番号

物品
予定価格

在留カード住居地等記録機器一式 12セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中部事務機㈱

㈱エフワン

㈱日写

㈱電算システム

3,400,000

3,530,000

3,590,000

3,610,000

3,620,000

3,680,000

3,700,000

70001098

70000458

70000055

70000019

70002174

70000462

70001083

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月 5日

340,000 円



6,362,640 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0388

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立京町保育所ほか２施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年11月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本エネルギ－総合システム㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

岐阜電力㈱

㈱エネファント

伊藤忠エネクス㈱ 電力・ユ－ティリティ部
門

㈱ＦＰＳ

丸紅新電力㈱

㈱イ－セル

㈱Ｕ－ＰＯＷＥＲ

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

6,362,640

6,377,463

6,484,907

6,571,568

6,596,092

7,305,599

70005834

70005250

70005327

70005367

70004830

70005895

70004676

70005344

70005851

70004985

落札

辞退

辞退

辞退

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月 7日



99.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0387

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月 7日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

油善㈱

岐阜日石㈱

篠田商事㈱

㈲鷲見石油

第一石油㈱

東海エポック㈱

日の丸石油㈱

90

91.5

94

99.8

100

100

102

70003289

70000674

70000687

70000709

70000678

70000682

70000683

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月 7日

9.00000 円



5,814,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理袋(岐阜市粗大ごみ処理手数料用収入証紙)（210円）151,500枚 ほか1件件名
岐阜市役所本庁舎14階証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月14日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ユイテック

㈱パッケ－ジネット

丸硝㈱

㈱ナルセ

㈱山高商事

㈱ダイキュ－ 岐阜営業所

㈱ヱビス

㈲駒田商店

テツ商会㈱

5,286,000

5,646,300

5,841,000

8,952,000

9,929,000

12,000,000

70004923

70003813

70001955

70002412

70003100

70002922

70000186

70000188

70002029

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月14日

528,600 円



1,188,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0391

資格者番号

物品
予定価格

加湿空気清浄機 30台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月14日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

さぎやま電気設備㈱

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

㈲イタハシ電化センタ－

アプロ通信㈱

㈲日進デンキサ－ビス

1,080,000

1,438,636

1,485,000

1,530,000

1,710,000

1,830,000

1,830,000

70002513

70004762

70000472

70000470

70003628

70000456

70002984

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月14日

108,000 円



4,953,464 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0398

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立京町保育所ほか3施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年11月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東邦瓦斯㈱
4,953,464

70000598
落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月17日



16,896,596 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0397

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市斎苑で使用する電気件名
岐阜市上加納山4717番地4納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年11月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊藤忠エネクス㈱ 電力・ユ－ティリティ部
門

㈱エネファント

日本エネルギ－総合システム㈱

岐阜電力㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

㈱ＦＰＳ

丸紅新電力㈱

㈱イ－セル

㈱Ｕ－ＰＯＷＥＲ

16,896,596

17,705,464

17,726,940

17,784,512

17,968,472

18,320,664

70004830

70005367

70005834

70005327

70005250

70005895

70004676

70005344

70005851

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月17日



3,025.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0396

資格者番号

物品
予定価格

凍結防止剤 塩化カルシウム 袋詰25㎏ 1袋当たり単価件名
岐阜市北部公園管理事務所内の倉庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱京屋

長良化学工業㈱

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

ワ－クサ－ビス㈲

㈱三光堂

2,750

2,775

2,800

2,800

2,900

2,900

2,950

70000441

70000436

70000158

70000403

70000435

70004254

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月17日

275.00000 円



345,497,263 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0401

資格者番号

物品
予定価格

岐阜小学校ほか72施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年11月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

日本エネルギ－総合システム㈱

伊藤忠エネクス㈱ 電力・ユ－ティリティ部
門

㈱イ－セル

㈱Ｕ－ＰＯＷＥＲ

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

345,497,263

355,360,874

356,070,904

381,796,530

70005327

70005367

70005834

70004830

70005344

70005851

70004985

落札

辞退

辞退

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月19日



5,550,978 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0407

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市岐阜中央中学校給食共同調理場で使用する電気件名
岐阜市京町3丁目19番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年11月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

日本エネルギ－総合システム㈱

㈱エネファント

岐阜電力㈱

伊藤忠エネクス㈱ 電力・ユ－ティリティ部
門

㈱イ－セル

㈱Ｕ－ＰＯＷＥＲ

5,550,978

5,710,044

5,730,516

6,161,626

6,221,688

70005250

70005834

70005367

70005327

70004830

70005344

70005851

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月21日



23,661,478 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0408

資格者番号

物品
予定価格

みんなの森 ぎふメディアコスモスで使用する電気件名
岐阜市司町40番地5納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年11月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

日本エネルギ－総合システム㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

丸紅新電力㈱

㈱エネファント

伊藤忠エネクス㈱ 電力・ユ－ティリティ部
門

㈱ＦＰＳ

中部電力ミライズ㈱

㈱イ－セル

㈱Ｕ－ＰＯＷＥＲ

23,661,478

24,282,800

24,484,066

24,538,048

24,635,380

24,691,480

25,212,326

26,110,376

70005327

70005834

70005250

70004676

70005367

70004830

70005895

70003380

70005344

70005851

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月21日



6,743,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0405

資格者番号

物品
予定価格

ベッド 25台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月21日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱正気屋

㈱小見山家具製作所

㈱三島

野口産業㈱

㈱髙修

㈲加納ビジネス

6,130,000

6,250,000

6,500,000

6,650,000

6,750,000

6,900,000

7,000,000

7,250,000

7,300,000

70000004

70000721

70001098

70000001

70000726

70000024

70000724

70000007

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月21日

613,000 円



1,518,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0406

資格者番号

物品
予定価格

ゲル撮影装置 1式件名
保健衛生部 保健所衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

(資)神山器械店

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

井上精機㈱

中部化成薬品㈱

1,380,000

1,430,000

1,650,000

1,770,000

1,790,000

1,810,000

1,890,000

70000422

70000369

70000336

70000375

70000368

70000335

70000403

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月21日

138,000 円



2,684,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

ザルトリウス・ジャパン株式会社 電子天秤 2セット ほか4件件名
岐阜市衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱安田工機

2,440,000

2,500,000

2,540,000

2,550,000

2,700,000

70000369

70000422

70003126

70000375

70000368

70000371

70003438

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月21日

244,000 円



2,819,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0411

資格者番号

物品
予定価格

更衣用ロッカー 14台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日ノ出産業㈱

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱三和商会

2,563,000

2,600,000

2,800,000

3,200,000

3,300,000

3,350,000

3,400,000

70000721

70000004

70000724

70000726

70000024

70001098

70002284

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月26日

256,300 円



38,500 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0414

資格者番号

物品
予定価格

公共施設予約システム用パーソナルコンピュータ及び関連機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

㈱ＪＥＣＣ

三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス㈱

㈱エヌディエスリ－ス

35,000

35,320

36,800

70000909

70000923

70000919

70000942

70000945

70001710

70004174

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月28日

3,500 円



1,485,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0415

資格者番号

物品
予定価格

体力錬成器具 一式 2セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月28日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 行政部契約課

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸昌スポ－ツ

タカハシスポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

カワムラスポ－ツ

モリタスポ－ツ

㈲Ｇ・プラン

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

1,350,000

1,384,000

1,510,000

1,515,000

1,585,000

1,660,880

1,850,000

70000309

70000313

70000308

70004661

70005355

70003621

70000326

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月28日

135,000 円



3,920,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0423

資格者番号

物品
予定価格

富士通製 XL-8400用 トナーカートリッジ 108本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年12月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱ディエスジャパン 岐阜店

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

ケイティケイ㈱ 岐阜営業所

3,564,000

3,693,600

3,780,000

3,866,400

3,888,000

4,320,000

70002317

70002918

70000019

70000458

70002174

70001098

70002858

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年12月 1日

356,400 円



20,790,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0429

資格者番号

物品
予定価格

事務机A 3セット ほか38件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年12月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱正気屋

㈱三和商会

㈱髙修

創文堂事務機㈱

㈲加納ビジネス

18,900,000

20,500,000

21,000,000

21,300,000

21,500,000

21,600,000

21,800,000

21,800,000

22,000,000

22,300,000

22,500,000

70000004

70000721

70000024

70001098

70000726

70000724

70000001

70002284

70000007

70000025

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年12月 3日

1,890,000 円



11,330,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

書類棚A 8セット ほか31件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年12月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱三和商会

野口産業㈱

㈱髙修

創文堂事務機㈱

日ノ出産業㈱

10,300,000

11,800,000

12,800,000

13,000,000

13,200,000

13,500,000

14,200,000

14,500,000

15,000,000

70000004

70000726

70000024

70001098

70002284

70000724

70000007

70000025

70000721

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年12月 3日

1,030,000 円



3,237,300 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

マイナンバーカード券面プリントシステム機器 一式リース物件名
岐阜市司町40番地1 岐阜市役所1階市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年12月 3日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部計機㈱

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

シ－シ－エヌ㈱

富士電機ITソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱日写

㈱電算システム

2,943,000

3,268,800

3,435,000

4,000,000

70002914

70001098

70000458

70001281

70000059

70000462

70001083

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年12月 3日

294,300 円



1,375,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0426

資格者番号

物品
予定価格

水道メーター（無線用送信機・受信機付） 1台件名
合渡小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年12月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岡田産業㈱

㈱松波テクノ

ユニオンテック㈱

㈱西武管商

岐阜管工事㈱

日野吉工業㈱

山兼㈱

1,250,000

1,320,000

1,380,000

1,400,000

1,455,000

1,480,000

1,500,000

70000883

70001966

70002959

70001309

70005249

70003980

70003131

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年12月 3日

125,000 円



2,534,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0430

資格者番号

物品
予定価格

パーソナルロッカー 1式件名
岐阜市立芥見東小学校 南舎２階 職員室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年12月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱髙修

㈱三和商会

㈱三島

野口産業㈱

㈲古田商会

2,304,000

2,340,000

2,349,000

2,360,000

2,430,000

2,520,000

70000004

70000726

70000007

70002284

70000024

70000724

70004201

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年12月 5日

230,400 円



4,224,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0431

資格者番号

物品
予定価格

食器洗浄機 1台件名
加納幼稚園 給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年12月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱サンアイ岡本

濃尾電機㈱

㈱川甚

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

㈱マルゼン 岐阜営業所

3,840,000

3,850,000

3,930,000

4,150,000

4,230,000

4,350,000

4,500,000

70000600

70000603

70000599

70000041

70000601

70001078

70001654

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年12月 5日

384,000 円



2,074,160 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

㈱キラックス製 生分解性ポリ袋 30,830枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年12月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ヱビス

㈱岐阜萬年屋商店

中部化成薬品㈱

㈱ナルセ

長良化学工業㈱

㈱ワカヤマ

㈱桶米商店

1,885,600

1,891,800

2,158,100

2,404,740

2,497,230

70000186

70000147

70000403

70002412

70000158

70000009

70000149

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年12月 5日

188,560 円


	競争入札結果情報（令和 7年12月 1日～令和 7年12月 5日）
	競争入札結果情報（令和 7年11月24日～令和 7年11月28日）
	競争入札結果情報（令和 7年11月17日～令和 7年11月21日）
	競争入札結果情報（令和 7年11月14日～令和 7年11月14日）
	競争入札結果情報（令和 7年11月 3日～令和 7年11月 7日）
	競争入札結果情報（令和 7年10月27日～令和 7年10月31日）
	競争入札結果情報（令和 7年10月20日～令和 7年10月24日）
	競争入札結果情報（令和 7年10月13日～令和 7年10月17日）
	競争入札結果情報（令和 7年10月 6日～令和 7年10月10日）
	競争入札結果情報（令和 7年10月 1日～令和 7年10月 3日）
	令和 7年10月 1日  契約番号：0345
	令和 7年10月 3日  契約番号：0346


